
1

Zarządzenie Nr 133

Rektora 

Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie

z dnia 15 grudnia 2021 r.

zmieniające Zarządzenia Nr 22 Rektora Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego 
w Warszawie z dnia 30 listopada 2004 roku w sprawie gromadzenia, udostępniania 
przez Bibliotekę Główną i biblioteki wydziałowe prac doktorskich, magisterskich, 
inżynierskich i licencjackich obronionych w Szkole Głównej Gospodarstwa Wiejskiego 
w Warszawie 

Na podstawie art. 23 ust.1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz.478 z późn. zm.) oraz § 20 ust 2 i 4 Statutu Szkoły Głównej 
Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie zarządza się, co następuje:

§ 1

W Zarządzeniu Nr 22 Rektora Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 
z dnia 30 listopada 2004 roku w sprawie gromadzenia, udostępniania przez Bibliotekę 
Główną i biblioteki wydziałowe prac doktorskich, magisterskich, inżynierskich i licencjackich 
obronionych w Szkole Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie wprowadza się 
następujące zmiany:

1) § 2 otrzymuje brzmienie:
„1. Prace, o których mowa w § 1, powinny być przekazywane w formie wydruku 
w jednym egzemplarzu (oprawionym poprzez sklejenie grzbietu lub połączenie 
za pomocą metalowej listy zaciskowej uniemożliwiającej wysuniecie kartek, nie – 
bindowanym; okładka pracy powinna mieć minimalną gramaturę 300 g/m2) i na płycie 
CD. 
2. Prace dyplomowe powinny być zgodne z wytycznymi wprowadzonymi 
Zarządzeniem nr 100 Rektora Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego 
w Warszawie z dnia 1 czerwca 2016 r. w sprawie wprowadzenia „Wytycznych 
dotyczących przygotowywania prac dyplomowych w Szkole Głównej Gospodarstwa 
Wiejskiego w Warszawie” oraz Zarządzeniem nr 16 Rektora Szkoły Głównej 
Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie z dnia 5 lutego 2021 r. w sprawie 
wprowadzenia Księgi Identyfikacji Wizualnej - opisu i zasad stosowania znaku 
identyfikacji wizualnej Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie.
3. Do przekazywania prac doktorskich, dla których postępowania zostały wszczęte 
po 27 września 2021 r. stosuje się przepisy zarządzenia w sprawie gromadzenia 



2

i udostępniania przez Bibliotekę Główną im. Władysława Grabskiego rozpraw 
doktorskich bronionych w Szkole Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie”;

2) § 4 otrzymuje brzmienie:
„Prace doktorskie, magisterskie i licencjackie z Wydziału Żywienia Człowieka 
przekazywane są bezpośrednio do Biblioteki przy Instytucie Żywienia Człowieka.”;

3) § 5- uchyla się;
4) w § 6  po literze d) kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się literę e) w brzmieniu:

„e) studenci studiów podyplomowych  na podstawie pisemnej zgody kierownika 
studiów podyplomowych.”;

5) § 7 otrzymuje brzmienie:
„Pozostałe sprawy formalne związane bezpośrednio z udostępnianiem prac ustala 
Dyrektor Biblioteki Głównej SGGW.”.

§ 2
W pozostałej części zarządzenie, o którym mowa w § 1 pozostaje bez zmian.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor
Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie

Prof. dr hab. Michał Zasada
/podpisano elektronicznym podpisem kwalifikowanym/


		2021-12-15T16:27:53+0000
	Michał Jerzy Zasada




